80131501 Arrendamiento de residencias 1,096,550.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,096,550.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1750863614694P2kNT

2025

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 274,137.60

Total 274,137.60

El monto de : **Doscientos setenta y cuatro  mil ciento treinta y siete con 60/100 (274,137.60)